
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/18 

RADY POWIATU LWÓWECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie budżetu powiatu na rok 2019 

Na podstawie art. 12 pkt 5 oraz pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz.U.2018.995 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 214-215, art. 222 ust. 1, art. 235 - 237, art. 258 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2017.2077 ze zm.) oraz uchwały nr LIII/35/10 Rady 

Powiatu Lwóweckiego z dnia 30 września 2010 r. w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  

(ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Planowane dochody budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1, ustala się w łącznej kwocie 60 051 300 zł 

z tego: 

1) dochody bieżące 53 925 683 zł 

2) dochody majątkowe 6 125 617 zł. 

2. Planowane wydatki budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2, ustala się w łącznej kwocie 56 880 951 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące 51 103 087 zł 

2) wydatki majątkowe 5 777 864 zł. 

3. Planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie 3 170 349 zł przeznacza się na rozchody budżetu, na spłaty rat 

kredytów i pożyczek oraz wykup obligacji, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się rezerwy budżetu w łącznej kwocie 1 516 715 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 150 000 zł, 

2) rezerwę celową na wypłaty gratyfikacji jubileuszowych i odpraw emerytalnych pracowników jednostek 

organizacyjnych powiatu w kwocie 1 211 715 zł, 

3) obligatoryjną rezerwę celową na wydatki z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 85 000 zł, 

4) rezerwę celową na zadania zlecane do realizacji w trybie art. 221 ufp. w kwocie 70 000 zł. 

§ 3. 1. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu w kwocie 6 058 171 zł związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały, oraz dochody związane z realizacją tych zadań, podlegające przekazaniu do budżetu 

państwa w kwocie 543 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4a. 

2. Wyodrębnia się dochody budżetu w kwocie 1 387 828 zł oraz wydatki budżetu w kwocie 816 023 zł  

na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 stycznia 2019 r.

Poz. 602



§ 4. Zestawienie planów dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek 

o których mowa w art. 223 ust. 1 ufp oraz wydatków nimi finansowanych ustalonych na kwotę 1 238 142 zł 

zawiera załącznik nr 6. 

§ 5. Ustala się wykaz dotacji z budżetu powiatu na zadania bieżące, zgodnie z załącznikiem nr 7, na kwotę 

1 544 250 zł, z tego: 

1) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 816 023 zł, 

2) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 659 020 zł 

3) dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 69 207 zł. 

§ 6. Ustala się wydatki na projekty finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp. na kwotę 5 928 707 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 661 478 zł, wydatki majątkowe 5 267 

229 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wyodrębnia się dochody w kwocie 61 000 zł z wpływów z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

oraz wydatki w kwocie 99 000 zł na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 

z załącznikiem nr 9. 

§ 8. Wykaz wydatków majątkowych na zadania inwestycyjne na kwotę 5 777 864 zł określa załącznik  

nr 10. 

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu krótkoterminowych kredytów i pożyczek zaciąganych na cele 

określone w art. 89 ust. 1 pkt 1 ufp., do kwoty 2 500 000 zł. 

§ 10. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania krótkoterminowych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu budżetu do kwoty określonej w § 9, 

2) udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 1 000 000 zł, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy polegających  

na ich przenoszeniu między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego działu, 

4) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych poprzez ich przenoszenie w ramach działu,  

bez dokonywania zmian zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

5) lokowania wolnych środków finansowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu powiatu. 

§ 11. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na rachunki bieżące wydatków i zmniejszają wykonanie wydatków w tym roku 

budżetowym. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w latach poprzednich podlegają 

odprowadzeniu na rachunek dochodów budżetu powiatu. 

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu: 

M. Szczepańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 602



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 
Dochody 

D
z
ia

ł 

  

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f   

Plan na 2019 rok 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 11 238 

  01095 - Pozostała działalność 11 238 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

11 238 

020 - Leśnictwo 64 000 

  02001 - Gospodarka leśna 64 000 

  246 0 - Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

64 000 

600 - Transport i łączność 2 691 076 

  60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 1 111 650 

  233 0 - Dotacje celowe 
otrzymane od samorządu 
województwa na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

1 111 650 

60014 - Drogi publiczne powiatowe 1 529 049 

  097 0 - Wpływy z różnych 
dochodów 

300 

625 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 528 749 

60078 - Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 

50 000 

  271 0 - Dotacja celowa 
otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej 

50 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 602



między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

60095 - Pozostała działalność 377 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

377 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 364 583 

  70005 - Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

3 364 583 

  047 0 - Wpływy z opłat za 
trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 

656 

055 0 - Wpływy z opłat z 
tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

720 

075 0 - Wpływy z najmu i 
dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

82 295 

077 0 - Wpłaty z tytułu 
odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

50 000 

211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

173 606 

236 0 - Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

134 250 

625 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 579 126 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 602



625 9 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

343 930 

710 - Działalność usługowa 790 115 

  71012 - Zadania z zakresu geodezji i 
kartografii 

422 532 

  069 0 - Wpływy z różnych 
opłat 

260 000 

211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

162 532 

71015 - Nadzór budowlany 367 583 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

367 583 

750 - Administracja publiczna 1 463 304 

  75020 - Starostwa powiatowe 1 385 362 

  205 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

16 725 

205 9 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

2 952 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 602



625 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

1 365 685 

  75045 - Kwalifikacja wojskowa 22 000 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

22 000 

75075 - Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

55 942 

  205 8 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

55 942 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 428 395 

  75411 - Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 

3 416 398 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 416 298 

236 0 - Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

100 

75414 - Obrona cywilna 3 000 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

3 000 

75495 - Pozostała działalność 8 997 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 602



  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

8 997 

755 - Wymiar sprawiedliwości 132 000 

  75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

132 000 

756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

9 363 000 

  75618 - Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

1 382 000 

  042 0 - Wpływy z opłaty 
komunikacyjnej 

1 010 000 

049 0 - Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

212 000 

  065 0 - Wpływy z opłat za 
wydanie prawa jazdy 

160 000 

  75622 - Udziały powiatów w podatkach 
stanowiących dochód budżetu państwa 

7 981 000 

  001 0 - Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

7 871 000 

002 0 - Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych 

110 000 

758 - Różne rozliczenia 27 991 038 

  75801 - Część oświatowa subwencji 
ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

18 232 770 

  292 0 - Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

18 232 770 

75803 - Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla powiatów 

7 673 985 

  292 0 - Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

7 673 985 

75814 - Różne rozliczenia finansowe 34 700 

  092 0 - Wpływy z 
pozostałych odsetek 

34 700 

75832 - Część równoważąca subwencji 
ogólnej dla powiatów 

2 049 583 

  292 0 - Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

2 049 583 

801 - Oświata i wychowanie 693 785 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 602



  80102 - Szkoły podstawowe specjalne 55 317 

  626 0 - Dotacje otrzymane z 
państwowych funduszy 
celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 

55 317 

80115 - Technika 213 419 

  097 0 - Wpływy z różnych 
dochodów 

100 

205 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

185 436 

205 9 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

27 883 

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 30 

  097 0 - Wpływy z różnych 
dochodów 

30 

  80120 - Licea ogólnokształcące 21 898 

  097 0 - Wpływy z różnych 
dochodów 

100 

205 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

21 798 

80130 - Szkoły zawodowe 28 819 

  097 0 - Wpływy z różnych 
dochodów 

28 819 

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 288 674 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 602



  205 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

255 879 

205 9 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

32 795 

80147 - Biblioteki pedagogiczne 85 628 

  233 0 - Dotacje celowe 
otrzymane od samorządu 
województwa na zadania 
bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

85 628 

851 - Ochrona zdrowia 1 064 000 

  85156 - Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

1 064 000 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

1 064 000 

852 - Pomoc społeczna 7 112 744 

  85202 - Domy pomocy społecznej 7 112 744 

  083 0 - Wpływy z usług 731 232 

097 0 - Wpływy z różnych 
dochodów 

500 

213 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na realizację 
bieżących zadań własnych 
powiatu 

2 182 792 

290 0 - Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-

3 995 410 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 602



gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

625 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

202 810 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 338 540 

  85321 - Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

144 740 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

144 540 

236 0 - Dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

200 

85333 - Powiatowe urzędy pracy 193 800 

  269 0 - Środki z Funduszu 
Pracy otrzymane na 
realizację zadań 
wynikających z odrębnych 
ustaw 

193 800 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 13 880 

  85403 - Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

11 294 

  097 0 - Wpływy z różnych 
dochodów 

11 294 

85420 - Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze 

2 586 

  205 7 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

2 311 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 602



205 9 - Dotacje celowe w 
ramach programów 
finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego. 

275 

855 - Rodzina 1 468 602 

  85504 - Wspieranie rodziny 20 000 

  211 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

20 000 

85508 - Rodziny zastępcze 1 124 882 

  068 0 - Wpływy od rodziców 
z tytułu opłaty za pobyt 
dziecka w pieczy zastępczej 

7 991 

216 0 - Dotacje celowe 
otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, 
związane z realizacją 
dodatku wychowawczego 
oraz dodatku do 
zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc 
państwa w wychowywaniu 
dzieci 

532 000 

290 0 - Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

584 891 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

323 720 

  290 0 - Wpływy z wpłat 
gmin i powiatów na rzecz 
innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin, 
związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących 

323 720 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 602



900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 61 000 

  90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

61 000 

  069 0 - Wpływy z różnych 
opłat 

61 000 

  Razem, z tego: 60 051 300 

         

  Dochody bieżące, w tym: 53 925 683 

  

środki na programy , projekty i zadania 
finansowane z udziałem środków o których 
mowa  w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. 601 996 

  
Dochody majątkowe, w tym: 6 125 617 

  

środki na programy , projekty i zadania 
finansowane z udziałem środków o których 
mowa  w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp. 6 020 300 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 602



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r.  

 

Wydatki 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

G
r.

 p
a

r.
   

Plan na rok 2019 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 11 238 

  

01095 - Pozostała działalność 11 238 

  

B000 - Wydatki bieżące 11 238 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 11 238 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 11 238 

020 - Leśnictwo 107 200 

  

02001 - Gospodarka leśna 64 000 

  
B000 - Wydatki bieżące 64 000 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 64 000 

02002 - Nadzór nad gospodarką leśną 43 200 

  

B000 - Wydatki bieżące 43 200 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 43 200 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 25 200 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 18 000 

600 - Transport i łączność 3 432 755 

  

60013 - Drogi publiczne wojewódzkie 1 111 650 

  

B000 - Wydatki bieżące 1 111 650 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 1 097 490 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 542 552 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 554 938 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 14 160 

60014 - Drogi publiczne powiatowe 2 308 856 

  

B000 - Wydatki bieżące 2 308 856 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 2 287 616 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 540 309 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 747 307 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 21 240 

  

60095 - Pozostała działalność 12 249 

  

B000 - Wydatki bieżące 12 249 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 12 249 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 000 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 249 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 4 051 047 

  

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 051 047 

  

B000 - Wydatki bieżące 229 106 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 229 106 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 160 059 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 602



B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 69 047 

M000 - Wydatki majątkowe 3 821 941 

M1100 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

3 421 941 

M1200 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 400 000 

710 - Działalność usługowa 651 115 

  

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 283 532 

  

B000 - Wydatki bieżące 283 532 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 283 532 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 171 000 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 112 532 

71015 - Nadzór budowlany 367 583 

  

B000 - Wydatki bieżące 367 583 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 367 583 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 18 021 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 349 562 

750 - Administracja publiczna 6 631 926 

  

75019 - Rady powiatów 262 700 

  

B000 - Wydatki bieżące 262 700 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 7 700 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 7 700 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 255 000 

75020 - Starostwa powiatowe 6 205 136 

  

B000 - Wydatki bieżące 4 598 448 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 4 565 687 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 129 240 

  

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 3 436 447 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 650 

B4000 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 26 111 

M000 - Wydatki majątkowe 1 606 688 

M1100 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

1 606 688 

  

75045 - Kwalifikacja wojskowa 22 000 

  

B000 - Wydatki bieżące 22 000 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 22 000 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 9 231 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 12 769 

75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 114 990 

  

B000 - Wydatki bieżące 114 990 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 6 000 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 6 000 

B4000 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 108 990 

75095 - Pozostała działalność 27 100 

  

B000 - Wydatki bieżące 27 100 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 27 100 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 27 100 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 428 295 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 602



  

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 416 298 

  

B000 - Wydatki bieżące 3 416 298 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 3 259 722 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 276 582 

  
B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 983 140 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 156 576 

  

75414 - Obrona cywilna 3 000 

  

B000 - Wydatki bieżące 3 000 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 3 000 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 3 000 

75495 - Pozostała działalność 8 997 

  

B000 - Wydatki bieżące 8 997 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 8 997 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 8 997 

755 - Wymiar sprawiedliwości 132 000 

  

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 

  

B000 - Wydatki bieżące 132 000 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 67 980 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 67 980 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 64 020 

757 - Obsługa długu publicznego 661 026 

  

75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. 661 026 

  
B000 - Wydatki bieżące 661 026 

B6000 - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 661 026 

758 - Różne rozliczenia 1 516 715 

  

75818 - Rezerwy ogólne i celowe 1 516 715 

  

B000 - Wydatki bieżące 1 516 715 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 1 516 715 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 516 715 

801 - Oświata i wychowanie 13 941 493 

  

80102 - Szkoły podstawowe specjalne 2 561 510 

  

B000 - Wydatki bieżące 2 450 875 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 2 444 399 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 185 898 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 258 501 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 476 

M000 - Wydatki majątkowe 110 635 

M1200 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 110 635 

80103 - Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 331 557 

  

B000 - Wydatki bieżące 331 557 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 331 139 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 21 298 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 309 841 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 418 

80105 - Przedszkola specjalne 157 880 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 602



  

B000 - Wydatki bieżące 157 880 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 157 641 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 14 309 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 143 332 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 239 

  

80111 - Gimnazja specjalne 423 150 

  

B000 - Wydatki bieżące 423 150 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 420 580 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 46 799 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 373 781 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 570 

80115 - Technika 3 441 885 

  

B000 - Wydatki bieżące 3 441 885 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 3 184 915 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 271 203 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 913 712 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 43 651 

B4000 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 213 319 

80116 - Szkoły policealne 877 

  

B000 - Wydatki bieżące 877 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 877 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 877 

80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia 1 618 746 

  

B000 - Wydatki bieżące 1 618 746 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 1 570 332 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 163 433 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 406 899 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 48 414 

80120 - Licea ogólnokształcące 2 062 581 

  

B000 - Wydatki bieżące 2 062 581 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 2 005 690 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 288 002 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 717 688 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 35 093 

  B4000 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 21 798 

  

80130 - Szkoły zawodowe 663 865 

  

B000 - Wydatki bieżące 663 865 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 656 453 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 120 971 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 535 482 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 7 412 

80134 - Szkoły zawodowe specjalne 2 019 594 

  

B000 - Wydatki bieżące 2 019 594 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 1 725 331 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 124 203 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 602



B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 601 128 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 5 589 

B4000 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 288 674 

80143 - Jednostki pomocnicze szkolnictwa 296 097 

  

B000 - Wydatki bieżące 296 097 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 295 867 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 37 018 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 258 849 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 230 

80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 52 823 

  

B000 - Wydatki bieżące 52 823 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 52 823 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 32 823 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 20 000 

80147 - Biblioteki pedagogiczne 85 628 

  

B000 - Wydatki bieżące 85 628 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 85 628 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 300 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 74 328 

80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe 58 500 

  
B000 - Wydatki bieżące 58 500 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 58 500 

  

80195 - Pozostała działalność 166 800 

  

B000 - Wydatki bieżące 166 800 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 166 800 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 135 600 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 31 200 

851 - Ochrona zdrowia 1 093 765 

  

85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 093 765 

  

B000 - Wydatki bieżące 1 093 765 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 1 093 765 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 093 765 

852 - Pomoc społeczna 7 494 452 

  

85202 - Domy pomocy społecznej 6 887 366 

  

B000 - Wydatki bieżące 6 648 766 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 6 631 766 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 1 958 124 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 4 673 642 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 000 

M000 - Wydatki majątkowe 238 600 

M1100 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

238 600 

85205 - Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 12 000 

  
B000 - Wydatki bieżące 12 000 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 12 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 602



85218 - Powiatowe centra pomocy rodzinie 532 686 

  

B000 - Wydatki bieżące 532 686 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 530 536 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 74 326 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 456 210 

  B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 150 

  

85220 - Jednostki spec. poradnictwa, mieszkania chronione i oś. interwencji kryzysowej 62 400 

  
B000 - Wydatki bieżące 62 400 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 62 400 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 963 330 

  

85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 69 207 

  
B000 - Wydatki bieżące 69 207 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 69 207 

85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 144 540 

  

B000 - Wydatki bieżące 144 540 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 144 540 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 10 531 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 134 009 

85333 - Powiatowe urzędy pracy 1 749 583 

  

B000 - Wydatki bieżące 1 749 583 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 1 745 083 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 144 438 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 600 645 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 500 

854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 7 495 661 

  

85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 114 579 

  

B000 - Wydatki bieżące 3 114 579 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 3 109 891 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 584 294 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 2 525 597 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 688 

85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 827 211 

  

B000 - Wydatki bieżące 827 211 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 825 911 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 116 012 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 709 899 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 300 

85410 - Internaty i bursy szkolne 961 218 

  

B000 - Wydatki bieżące 961 218 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 940 585 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 268 639 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 671 946 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 633 

85416 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 7 000 

  B000 - Wydatki bieżące 7 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 602



B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 7 000 

  

85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe 422 886 

  

B000 - Wydatki bieżące 422 886 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 419 317 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 28 986 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 390 331 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 3 569 

85420 - Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 125 353 

  

B000 - Wydatki bieżące 1 125 353 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 1 120 796 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 130 527 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 990 269 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 971 

B4000 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 586 

85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 984 914 

  

B000 - Wydatki bieżące 984 914 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 982 913 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 156 686 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 826 227 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 001 

85495 - Pozostała działalność 52 500 

  

B000 - Wydatki bieżące 52 500 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 52 500 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 52 500 

855 - Rodzina 4 073 007 

  

85504 - Wspieranie rodziny 20 000 

  

B000 - Wydatki bieżące 20 000 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 640 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 640 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 19 360 

85508 - Rodziny zastępcze 2 961 717 

  

B000 - Wydatki bieżące 2 961 717 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 670 617 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 41 500 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 629 117 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 182 607 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 108 493 

85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 091 290 

  

B000 - Wydatki bieżące 1 091 290 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 040 516 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 50 774 

900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 99 000 

  

90026 - Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 67 500 

  
B000 - Wydatki bieżące 67 500 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 67 500 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 602



B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 60 000 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 7 500 

90095 - Pozostała działalność 31 500 

  

B000 - Wydatki bieżące 31 500 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 31 500 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 31 500 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 59 500 

  

92116 - Biblioteki 55 000 

  
B000 - Wydatki bieżące 55 000 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 55 000 

92195 - Pozostała działalność 4 500 

  

B000 - Wydatki bieżące 4 500 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 4 500 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 4 500 

926 - Kultura fizyczna 37 426 

  

92601 - Obiekty sportowe 20 276 

  

B000 - Wydatki bieżące 20 276 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 20 276 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 20 276 

92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 17 150 

  

B000 - Wydatki bieżące 17 150 

B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 17 150 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 15 950 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 1 200 

    Razem, z tego: 56 880 951 

        

  
B000 - Wydatki bieżące 51 103 087 

  
B1000 - Wydatki jednostek budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy) 45 325 176 

  
B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 11 729 824 

  
B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 33 595 352 

  
B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 1 544 250 

  
B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 2 911 157 

  
B4000 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 661 478 

  
B6000 - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 661 026 

  
M000 - Wydatki majątkowe 5 777 864 

  

M1100 - Wydatki na prog. finan. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

5 267 229 

  
M1200 - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 510 635 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 602



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

      

Przychody ogółem:   0 

Rozchody ogółem:   3 170 349 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków z budżetu UE 

§ 963 1 528 749 

Wykup innych papierów wartościowych (obligacje komunalne) § 982 1 000 000 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 641 600 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 602



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w 2019 r. 

D
z
ia

ł 

R
z
d

z
ia

ł 

G
r.

 p
a

r.
 

          

Dochody Wydatki 

010 - Rolnictwo i łowiectwo 11 238 11 238 

  

01095 - Pozostała działalność 11 238 11 238 

  

B000 - Wydatki bieżące   11 238 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   11 238 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   11 238 

600 - Transport i łączność 377 377 

  

60095 - Pozostała działalność 377 377 

  

B000 - Wydatki bieżące   377 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   377 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   377 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 173 606 173 606 

  

70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 606 173 606 

  

B000 - Wydatki bieżące   173 606 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   173 606 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   69 047 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  104 559 

710 - Działalność usługowa 530 115 530 115 

  

71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii 162 532 162 532 

  

B000 - Wydatki bieżące   162 532 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   162 532 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   112 532 

  
B1100 - Wydatki związane z  realiz. ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  50 000 

71015 - Nadzór budowlany 367 583 367 583 

  

B000 - Wydatki bieżące   367 583 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   367 583 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   349 562 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  18 021 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 602



750 - Administracja publiczna 22 000 22 000 

  

75045 - Kwalifikacja wojskowa 22 000 22 000 

  

B000 - Wydatki bieżące   22 000 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   22 000 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   12 769 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  9 231 

754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 428 295 3 428 295 

  

75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 416 298 3 416 298 

  

B000 - Wydatki bieżące   3 416 298 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   3 259 722 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   2 983 140 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  276 582 

B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   156 576 

75414 - Obrona cywilna 3 000 3 000 

  
B000 - Wydatki bieżące   3 000 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   3 000 

  
B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  3 000 

  

75495 - Pozostała działalność 8 997 8 997 

  

B000 - Wydatki bieżące   8 997 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   8 997 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   8 997 

755 - Wymiar sprawiedliwości 132 000 132 000 

  

75515 - Nieodpłatna pomoc prawna 132 000 132 000 

  

B000 - Wydatki bieżące   132 000 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   67 980 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  67 980 

B2000 - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy)   64 020 

851 - Ochrona zdrowia 1 064 000 1 064 000 

  

85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 064 000 1 064 000 

  

B000 - Wydatki bieżące   1 064 000 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   1 064 000 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  1 064 000 

853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 144 540 144 540 

  85321 - Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności   144 540 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 602



  

B000 - Wydatki bieżące   144 540 

B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   144 540 

B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   134 009 

B1100 - Wydatki związane z  realizacją ich statut. zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

  10 531 

855 - Rodzina 552 000 552 000 

    85504 - Wspieranie rodziny   20 000 

      B000 - Wydatki bieżące   20 000 

      B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   640 

      B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   640 

      B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   19 360 

    85508 - Rodziny zastępcze   532 000 

      B000 - Wydatki bieżące   532 000 

      B1000 - Wydatki jedn. budżetowych (art. 236 ust. 3 pkt 1 ustawy)   5 267 

      B1200 - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy)   5 267 

      B3000 - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   526 733 

  Razem: 6 058 171 6 058 171 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 602



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
podlegających przekazaniu do budżetu państwa w 2019 roku 

     

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

P
a
ra

g
ra

f 

Opis Plan 

          

700 Gospodarka mieszkaniowa 537 000 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 537 000 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 3 000 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości  428 000 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

76 000 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności 

15 000 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości  

12 000 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 2 000 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 000 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 4 000 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000 

RAZEM: 543 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 602



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień 
między JST w 2019 r. 

 

 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Nazwa zadania Jednostki objęte umową (porozumieniem) 
Planowane 
dochody 

Planowane wydatki 

            

600 - Transport i łączność   1 111 650   

  60013-Drogi publiczne wojewódzkie 
  

1 111 650   

    Letnie i zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich  Województwo Dolnośląskie 1 111 650   

801 - Oświata i wychowanie   85 628 58 500 

  80151 - Kwalifikacyjne kursy zawodowe     58 500 

  

Finansowanie praktyk zawodowych uczniów szkół 
zawodowych 

M. Jelenia Góra 24000, M. Zielona Góra 3200, powiaty: świdnicki 
14400, jaworski 13700, wschowski 3200  

  58 500 

 80147 - Biblioteki pedagogiczne   85 628   

 

  
Finansowanie funkcjonowania Biblioteki Pedagogicznej w 
Lwówku Śl. 

Województwo Dolnośląskie 85 628   

852 - Pomoc społeczna     74 400 

  85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy rodzinie   12 000 

  

 

Pomoc specjalistyczna osobom dotkniętym przemocą w 
rodzinie 

Powiat Lubański   12 000 

  85220 - Jednostki specjalist. poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej   62 400 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 602



    
Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej dla Powiatu 
Lwóweckiego 

Powiat Lubański   62 400 

855 - Rodzina   190 550 628 123 

  85508 - Rodziny zastępcze   190 550 182 607 

  

 
Finansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 

Powiaty;  bolesławiecki 52560, lubański 51120 jeleniogórski 23016, 
pabianicki 7 920, żagański 16800, Miasto J. Góra 20616, Miasto 
Łódź  14400, M.Wrocław 7920  

190 550 

  

   
Powiaty: lubański 58192, międzyrzecki 11393, rawicki 12624, 
bolesławiecki 8328, żadański 37872; Gminy: M.Gorzów Wlkp 8328, 
M.Zielona Góra 8328, M.Wrocław 23484; planowane 14058 

  182 607 

 85510 - Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych     445 516 

  

Finansowanie pobytu dzieci w placówkach na terenie 
innych powiatów 

Powiaty: wałbrzyski 42886, miechowski 52380, tarnobrzeski 
181135, jaworski 80728, warszawski 88387 

  445 516 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     55 000 

  92116 - Biblioteki     55 000 

  

Finansowanie prowadzenia biblioteki powiatowej Gmina Lwówek Śl.   55 000 

      

Razem 1 387 828 816 023 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 602



 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych  
gromadzących dochody na rachunkach wydzielonych w 2019 r. 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
ia

ł 

Nazwa jednostki Dochody Wydatki  

          

801 

Oświata i wychowanie 327 642 327 642 

80115 Technika 13 460 13 460 

  Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lwówku Śl. 13 460 13 460 

80130 Szkoły zawodowe 298 162 298 162 

  

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Gryfowie Śl. 202 202 

Zespół Szkół Ekonomiczno - Technicznych w Rakowicach Wlk. 297 960 297 960 

80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 16 020 16 020 

  Powiatowy Ośrodek Rozwoju Edukacji w Lwówku Śl. 16 020 16 020 

854 

Edukacyjna opieka wychowawcza 910 500 910 500 

85403 Specjalne ośrodki opiekuńczo - wychowawcze 290 200 290 200 

  Zespół Placówek Edukacyjno - Wychowawczych w Lwówku Śl. 290 200 290 200 

85410 Internaty i bursy szkolne 470 000 470 000 

  Zespół Szkół Ekonomiczno - Technicznych w Rakowicach Wlk. 470 000 470 000 

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 150 300 150 300 

  

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Łupkach 70 200 70 200 

Szkolne Schronisko Młodzieżowe HALNY w Kamieniu 80 100 80 100 

RAZEM 1 238 142 1 238 142 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 602



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

Plan dotacji z budżetu w 2019r. 

  

R
o

z
d

z
ia

ł 

Jednostka otrzymująca dotację Zakres/zadanie Plan 

          

Dotacje na zadania bieżące: 1 544 250 

          

I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych związane z realizacją zadań powiatu: 816 023 

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe   58 500 

  

M.Jelenia Góra 24000, M.Zielona Góra 3200, 
powiaty: świdnicki 14400, jaworski 13700, 
wschowski 3200  

Prowadzenie praktyk zawodowych uczniów 
szkół zawodowych 

58 500 

 
85205 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 
rodzinie   

12 000 

  

Powiat Lubański 
Pomoc specjalistyczna osobom dotkniętym 
przemocą w rodzinie 

12 000 

 85220 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

62 400 

 

  

Powiat Lubański 
Pomoc specjalistyczna rodzinom z terenu 
powiatu 

62 400 

 
85508 Rodziny zastępcze   182 607 

 

 

Powiaty: lubański 58192, międzyrzecki 11393, 
rawicki 12624, bolesławiecki 8328, żadański 37872; 
Gminy: M. Gorzów Wlkp 8328, M. Zielona Góra 
8328, M. Wrocław 23484; planowane 14058 

Finansowanie pobytu dzieci z terenu powiatu 
w pieczy zastępczej 

182 607 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 445 516 

 

 

Powiaty: wałbrzyski 42886, miechowski 52380, 
tarnobrzeski 181135, jaworski 80728, warszawski 
88387 

Finansowanie pobytu dzieci z terenu powiatu 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych 

445 516 

 92116 Biblioteki   55 000 

  

Gmina Lwówek Śl. 
Prowadzenie biblioteki powiatowej na 
podstawie porozumienia 

55 000 

II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 659 020 

  75515  Nieodpłatna pomoc prawna   64 020 

    Podmiot realizujący zadanie -  do wyłonienia 
Świadczenie nieodpłatnej pomocy prawnej na 
terenie powiatu lwóweckiego 

64 020 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 602



 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 595 000 

    Zadanie planowane do zlecenia w trybie art.221 ufp.  
Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej dla dzieci z terenu powiatu 
lwóweckiego 

595 000 

III. Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 69 207 

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych   

69 207 

  Caritas Diecezji Legnickiej 
Dofinansowanie działalności Warsztatu 
Terapii Zajęciowej w Lwówku Śl. 

69 207 

Razem (I+II+III) 1 544 250 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 602



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Plan wydatków na projekty i programy finansowane z udziałem środków  
o których mowa  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp -  w 2019 r. 

Z
a

d
a
n

ie
 

R
o

z
d

z
ia

ł 
Projekt / Zadanie / Program Plan 

        

I. Wydatki bieżące: 661 478 

Projekt "Promocja aktywnej turystyki w powiecie lwóweckim i mieście Žacléř " w ramach FM POWT RCz-
RP 2014-2020 (Czechy-Polska); Euroregion Nysa. 

108 990 

  75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 108 990 

Projekt "Kompetencje i praca" realizowany w ZSET Rakowice Wlk. i ZSOiZ Lwówek Śl. oraz ZPEW 
Lwówek Śl., w ramach RPO WD 2014-2020, Działanie 10.4 "Dostosowanie systemów kształcenia i 
szkolenia zawodowego do potrzeb rynku pracy". 

265 838 

  
75020 - Starostwa 
powiatowe 

Starostwa powiatowe 26 111 

  80115 -  Technika 185 887 

  80134 -  Szkoły zawodowe specjalne 53 840 

Projekt "Poprawa kluczowych kompetencji w Liceum Ogólnokształcącym oraz Technikum w Zespole 
Szkół Ekonomiczno-Technicznych w Rakowicach Wielkich", w ramach RPO WD 2014-2020, Działanie 
10.2 "Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, gimnazjalnej i 
ponadgimnazjalnej". 

49 230 

  80115 -  Technika   27 432 

  80120 - Licea ogólnokształcące 21 798 

Projekt "Zintegrowani" realizowany w ZPEW Lwówek Śl.,  w ramach RPO WD 2014-2020, Działanie 9.1 
"Aktywna integracja". 

234 834 

  80134 - Szkoły zawodowe 234 834 

Projekt "Nowa Perspektywa - Lepszy Start" realizowany w ZPEW Lwówek Śl., w ramach RPO WD 2014-
2020, Oś Priorytetowa 9 "Włączenie społeczne". 

2 586 

  85420 -  Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2 586 

II. Wydatki majątkowe: 5 267 229 

"Rewitalizacja budynku internatu i terenu przyległego w ZSET Rakowice Wielkie", w ramach RPO WD 
2014-2020 Działanie 6.3 "Rewitalizacja zdegradowanych obszarów". 

3 421 941 

  70005 -  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 421 941 

"Dalszy rozwój e-usług w Powiatach Lubańskim i Lwóweckim, Zgorzeleckim, Bolesławieckim i Gminie 
Miejskiej Lubań", w ramach RPO WD 2014-2020, Działanie 2.1 "E-usługi publiczne". 

1 606 688 

  
75020 - Starostwa 
powiatowe 

Starostwa powiatowe 1 606 688 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 602



"Modernizacja kotłowni w Domu Pomocy Społczenej w Mirsku", w ramach RPO WD 2014-2020, Działanie 
3.3 "Efektywność energetyczna w budynkach użyteczności publicznej i sektorze mieszkaniowym".  

238 600 

  85202 - Domy pomocy społecznej 238 600 

Razem (I+II) 5 928 707 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 602



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

 

Wykaz zadań związanych z ochroną środowiska i gospodarką wodną planowanych do realizacji w 2019 r.  

Lp. Wyszczególnienie Rozdział § Plan  

          

I. Dochody bieżące:     61 000 

  Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 90019 069 0 61 000 

II. Wydatki bieżące (nazwa zadania):     99 000 

1. Realizacja powiatowego programu usuwania azbestu 90026 
430 0                
417 0 

60 000                         
7 500 

2. 
Opracowanie ekspertyzy dot. potencjalnego, historycznego zanieczyszczenia 
powierzchni ziemi na terenie powiatu lwóweckiego (art. 101 d) ustawy Prawo 
ochrony środowiska)  

90095 

4300 25 500 

3. 
Akcja "Sprzątanie Świata i akcja "Dzień Ziemi" - zakup materiałów oraz nagród 
rzeczowych dla uczestników konkursów o tematyce ekologicznej 

421 0 3 000 

4. Szkolenia pracowników z zakresu ochrony środowiska 470 0 3 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 602



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr IV/26/18 

Rady Powiatu Lwóweckiego 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

Zadania inwestycyjne na 2019 r. 
 

D
z
ia

ł 

R
o

z
d

z
. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne nakłady  

finansowe 
Plan 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie 

1 2 3 4 5 6 

700 - Gospodarka mieszkaniowa 3 879 314 3 821 941   

  
70005 - Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

  3 879 314 3 821 941   

    

Rewitalizacja budynku internatu i terenu 
przyległego w Zespole Szkół Ekonomiczno-
Technicznych w Rakowicach Wielkich w ramach 
RPO WD 2014-2020 

3 879 314 3 821 941 
Starostwo 
Powiatowe 

750  - Administracja publiczna 1 606 688 1 606 688   

 75020 Starostwa powiatowe 1 606 688 1 606 688   

    

Zakup sprzętu komputerowego i wyposażenia  
oraz zakup systemów dziedzinowych  
wraz z oprogramowaniem, wdrożeniem  
i szkoleniem w ramach projektu RPO WD  
2014-2020 "Dalszy rozwój e-usług w Powiatach 
Lubańskim, Lwóweckim, Zgorzeleckim, 
Bolesławieckim i Gminie Lubań"  

1 606 688 1 606 688 
Starostwo 
Powiatowe 

801 Oświata i wychowanie 110 635 110 635   

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 110 635 110 635   

   

Przebudowa pomieszczeń rehabilitacji i zespołu 
rewalidacyjno-wychowawczego oraz dostosowanie 
łazienki dla osób z niepełnosprawnością w Szkole 
Podstawowej Specjalnej ul. Parkowa 9 w ZPEW  
w Lwówku Śl. 

110 635 110 635 ZPEW 

852 - Pomoc społeczna 250 000 238 600   

 85202 Domy pomocy społecznej 250 000 238 600   

    
Modernizacja kotłowni w Domu Pomocy Społecznej 
w Mirsku w ramach projektu RPO WD 2014-2020 

250 000 238 600 DPS Mirsk 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 602


		2019-01-29T13:37:16+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




